Nowogrodzka 47A, 00-695 Warszawa, www.rf.gov.pl, który jest podmiotem uprawnionym do prowadzenia pozasądowych postępowań w 
świetle przepisów ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku 
Finansowym.

Składka i sposób płatności:

Składka płatna na rachunek bankowy:

Składka łączna: 8 865,00 PLN (słownie: osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt pięć złotych 0/100)

31 1240 6960 6013 4360 0041 8247

Warunki płatności składki: płatna w 2 ratach

Każda ze Stron niniejszej Umowy Ubezpieczenia będzie przetwarzać przekazane jej w celu zawarcia i wykonywania tej umowy dane 
osobowe dotyczące osób upoważnionych do reprezentacji, wspólników, współpracowników, pracowników, osób, którymi Strony posługują